Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

            12 августа  2019  года                                                               № 104/1161

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета
Михайловского сельского поселения Курганинского района
по пятимандатному избирательному округу № 3
Кафидова Юрия Геннадьевича

В территориальную избирательную комиссию 6 августа 2019 года поступило заявление кандидата в депутаты Совета Михайловского сельского поселения Курганинского района по пятимандатному избирательному округу № 3 Кафидова Юрия Геннадьевича, выдвинутого Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России, о снятии своей кандидатуры.
На основании указанного заявления и руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 25 декабря 2006 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Курганинская  РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета Михайловского сельского поселения Курганинского района по пятимандатному избирательному округу № 3 Кафидова Юрия Геннадьевича, зарегистрированного решением территориальной избирательной комиссии от 20 июля 2019 года № 101/1070 «О регистрации Кафидова Юрия Геннадьевича кандидатом в депутаты Совета Михайловского сельского поселения Курганинского района по пятимандатному избирательному округу № 3».
2
2. Разъяснить Кафидову Ю.Г., что представленное  им заявление в территориальную избирательную комиссию Курганинская о снятии своей кандидатуры отзыву не подлежит.
 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет».
4. Направить настоящее решение в газету «Курганинские известия» для публикации в установленном порядке.
5. Выдать Кафидову Ю.Г. копию настоящего решения.
6. Контроль за выполнением пунктов 3 - 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии   Курганинская Т.П. Скибину.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
	      комиссии Курганинская                                                          Т.П. Скибина